
 

ZModel CUP BLANSKO 2012 
 

HALOVÝ TURNAJ  STARŠÍCH ŽÁKŮ 
 

který se uskuteční 
 

v  nedě l i  19 .2 .2012  
 ve  spor tovn í  ha le  TJ  ČKD B lansko  

 
 

Turnaje se zúčastní 8 mužstev starších žáků (datum narození 1.1.1997 a mladší). 
Přihlášená mužstva: FK Blansko, Tatran Bohunice, 1.SK Prostějov, FC Medlánky, 
Tatran Starý Lískovec, SK Vojkovice, SK Mor. Slavia Brno, FC Moravský Krumlov 
  
 

ČASOVÝ  SLED  TURNAJE: 
 

- prezentace mužstev proběhne v 7.30 hod. 
- mužstva jsou rozdělena do dvou skupin, mužstva na 1. a 2. místě postupují   
  do semifinále, mužstva na 3. a 4. místě do zápasů o umístění 
- v 8.00 bude turnaj zahájen prvním zápasem – rozlosování turnaje je    
  součástí pozvánky 
- na závěr proběhne vyhodnocení turnaje  
 
 
 

PODMÍNKY  A  DODATKY  K  ÚČASTI  NA  TURNAJI: 
 

- startovné činí 1800,- Kč a platit se bude při prezentaci 
- pro hráče a trenéry je zajištěno občerstvení a nápoje. Další je možno 

zakoupit v restauraci, která je součástí haly. 
- mužstvo je tvořeno maximálně 12-ti hráči 
- každé mužstvo obdrží jednu šatnu, za kterou po dobu turnaje zodpovídá 
- žádáme hráče i vedoucí o používání sálové sportovní obuvi s nebarvící 

podrážkou 
- vyhodnoceno bude: 

- pořadí mužstev – o pořadí ve skupině rozhoduje: 
1. Počet bodů 
2. Vzájemný zápas 

v případě rovnosti bodů více družstev rozhoduje 
minitabulka se vzájemných zápasů těchto mužstev, kde 
je rozhodující – body, rozdíl skore, větší počet 
vstřelených branek. 

3. Rozdíl skore 
4. Větší počet vstřelených branek 
5. Penalty – 1. serie 3 penalty, pak po jedné do 

rozhodnutí 
 

 
- individuální ocenění – vyhodnocen bude nejlepší hráč, 

brankář a střelec turnaje 
 
 
 
 
 



 
 

PRAVIDLA: 
 

- hrací systém 4+1, střídá se libovolně během hry. V případě vyššího počtu  
  hráčů na hřišti následuje vyloučení hráče – žlutá karta (více v části  
  Disciplinární tresty) 
- hrací doba je 1 x 18 minut hrubého času  
- hraje se s futsalovým míčem, hřiště má rozměry házenkářské plochy, brány  
  rozměr 5x2 m  
- mantinel je součástí hry, rohy se kopou. V případě přeskočení míče nad    
  mantinel se vhazuje aut, v případě dotyku míče stropu haly se rozehrává  
  nepřímý kop z půlky hřiště 
- skluzy jsou zakázány a budou trestány přímým kopem z místa přestupku! 
- za vítězství se udělují 3 body, remiza 1 bod, prohra 0 bodů 
- zápasy budou řídit delegovaní rozhodčí 
 
 
 

HRA BRANKÁŘE: 
 

- pokud je míč za bránou v autu, nesmí brankář rozehrát (překopnout ani  
  přehodit) přes půlku hřiště. Pokud se tak stane, následuje přímý kop  
  z půlky. Pokud brankář míč chytí ve hře, může jej rukou vyhodit přes půlku 
- pokud si brankář dá míč mimo brankoviště, může rozehrát kamkoliv 
- malou domů nemůže brankář chytit rukou. Pokud se tak stane, následuje  
  pokutový kop. 
- v případě, že se brankář dotkne míče rukou mimo brankoviště, následuje   
  pokutový kop 

 
 
 

DISCIPLINÁRNÍ TRESTY: 
 

- ŽLUTÁ KARTA – vyloučení hráče na 2 minuty. V případě vstřelení branky se  
  hráč vrací zpět do hry. 
 
- ČERVENÁ KARTA – vyloučení hráče do konce utkání. Mužstvo je potrestáno  
  oslabením po dobu 2 minut, tento trest pokračuje i v případě, že mužstvo  
  obdrží branku. Po uplynutí 2 minut je vyloučený hráč nahrazen jiným  
  hráčem.  
  Vyloučený hráč smí nastoupit k dalšímu utkání turnaje.   
 

 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ: 
 

- KAŽDÝ HRÁČ NASTUPUJE NA SVŮJ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ 
- DRUŽSTVA SE ÚČASTNÍ TURNAJE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ, LÉKAŘSKÝ DOZOR NENÍ 

POŘADATELI ZAJIŠTĚN  
 
V PŘÍPADĚ DOTAZŮ KONTAKTUJTE: 

 
ŠENKEŘÍK Michal 

Tel.: 607 711 051 
Email: msenkerik@gmail.com 

 
 
 
 
 
 





m
o

d
e

l

m
o

d
e

l

m
o

d
e

l

m
o

d
e

l

m
o

d
e

l

m
o

d
e

l

m
o

d
e

l

m
o

d
e

l

m
o

d
e

l




